| Bieg Pamieci Zotnierzy Grupy Kampinos AK

JULINEK POD WARSZAWA, 11 maja 2014

Klasyfikacja biegu

stan na godz. 13:00

10 km (trasa bez atestu PZLA)

Miej. Numer Nazwisko i imie

1 93

2 161

3 135

4 158

5 156

6 136

7 2

8 110

9 125
10 152
11 108
12 57
13 38
14 1
15 134
16 5
17 92
18 199
19 193
20 119
21 180
22 129
23 18
24 123
25 175
26 96
27 186
28 13
29 71
30 80
31 79
32 124
33 169
34 104
35 94
36 126
37 59
38 101
39 82
40 46
41 67
42 66
43 189
44 95
45 &4
46 166
47 73
48 144
49 121
50 145
51 97
52 52
53 146

Stronalz4

KUSMIERZ Sylwester
SULIK Maciej
ROSZKOWSKI Tomasz
STRYKOWSKI Daniel
STEPNIAK Piotr
ROWICKI Robert
ANIOL Gabriel
MIESZKOWSKI Radostaw
PIETRUSIAK Konrad
STAWICKI Grzesiek
MICHALAK Artur
RUDNICKI Jerzy
GOLOFIT Artur

ANIOL Michat

ROBAK Wojciech
BADOWSKA Sylwia
KURCEWICZ Dariusz
ZUBOWICZ Tomasz
ZALEWSKI Arkadiusz
PANASIUK Artur
WISNIEWSKI Piotr
POLAK Jacek
BOROWCZYK Piotr
PERZYNA Rafat
WASILEWSKI Robert
LESIUK Artur
WOLOWSKI Mariusz
BIELICKI Daniel
KLOCZKOWSKI Dawid
KOSINSKI Daniel
KORKOSZ Andrzej
PIASECKI Bartosz
SLEDZINSKI Maciej
MARCZAK tukasz
KWIATKOWSKI Krystian
PIKOR Jacek

KARAS Jarek

MAKOSA Norbert
KOWALCZYK Robert
GRODZICKI Daniel
KIESZEK Tadeusz
KIESZEK Agnieszka
WROBLEWSKI Jarostaw
LENARCZYK Wojciech
KOZIOt Krzysztof

SZELC Maciej

KOCIMSKI Jan

SKALSKI Piotr
PARADOWSKI Krzysztof
SKOWRONSK:i Krzysztof
LIPCZYNSKI Przemystaw
JANKOWSKI Rafat
SKRZECZKOWSKI Wojciech

Rocz.

1978
1993
1986
1980
1984
1988
1990
1971
1982
1981
1981
1979
1971
1986
1982
1980
1969
1984
1989
1976
1973
1980
1971
1982
1972
1973
1973
1980
1979
1983
1977
1989
1987
1990
1980
1973
1980
1987
1980
1979
1956
1985
1983
1972
1973
1978
1948
1967
1981
1975
1988
1982
1969

Kat.

ETLTLLLLLLLLLLLLLLLL "KLKt R"ELELCEELELELELELELELELELELEEREER

Klub-Miasto-Kraj

tazowa (POL)

Leszno (POL)

Warszawa Natolin Zachodni (POL)
Warszawa (POL)

KM AKTYWNI SOCHACZEW (POL)
Speed Extreme Team (POL)
Warszawa (POL)

Piastow (POL)

SOLVIK TEAM SItA JEST (POL)
Warszawa (POL)

PGB Szybka Paczka (POL)
Vege Runners (POL)
Grasshopper (POL)
Warszawa (POL)

Wojskowe Centrum Geograficzne
KB ARTUROWEK +ODZ (POL)
KREATORREKLAMY WARSZAWA (
TN Biegéwki / OKOLEK (POL)
Skierniewice (POL)

PTA Team (POL)

Rumaki (POL)

Warszawa (POL)

Kamel24.pl (POL)

Ursus (POL)

Warszawa (POL)

PLOCK (POL)

DGW (POL)

Nowe Proboszczewice (POL)
Warsaw Run Team (POL)
BOOT CAMP POLSKA (POL)
GROTY TEAM (POL)
Warszawa (POL)

Warszawa - Bielany (POL)
Foxhound (POL)

Kazuri Nowy (POL)
BIEGUSIEM.PL (POL)
Paprotnia (POL)

Pionki (POL)

Warszawa (POL)

Sochocin (POL)

K.S. Ozarowianka (POL)
ENTRE.PL TEAM (POL)
Zyrardoéw (POL)

Btonie (POL)

Warszawa (POL)

Warszawa (POL)

KM AKTYWNI SOCHACZEW (POL)
Warszawa (POL)

Pruszkéw (POL)

Raszyn (POL)

Druzyna Szpiku (POL)
Warszawa (POL)

Ursynéw (POL)

K/M  M/Kat
1 1
2 2
3 3
a 4
5 5
6 6
7 7
8 3
9 9
10 10
1 11
12 12
13 13
14 14
15 15

1
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
2 22
23 23
24 24
25 25
26 26
27 27
28 28
29 29
30 30
31 31
32 32
33 33
34 34
35 35
36 36
37 37
38 38
39 39
40 40

2
41 41
2 8
43 43
a4 44
45 45
46 46
47 47
48 48
49 49
50 50
51 51

5 km

0:16:51(1)

0:17:02(2)

0:17:15(3)

0:18:01(4)

0:19:08(6)

0:19:02(5)

0:20:05(8)

0:19:50(7)

0:20:07(11)
0:20:10(12)
0:20:06(9)

0:20:06(10)
0:20:43(14)
0:20:27(13)
0:20:55(15)
0:21:02(16)
0:21:03(17)
0:21:31(18)
0:21:59(26)
0:22:12(27)
0:21:49(20)
0:21:51(21)
0:21:52(22)
0:21:55(24)
0:21:54(23)
0:22:52(39)
0:22:25(29)
0:22:51(37)
0:21:56(25)
0:21:47(19)
0:23:14(44)
0:23:36(52)
0:22:38(34)
0:22:29(33)
0:22:53(40)
0:22:26(30)
0:22:26(31)
0:23:26(48)
0:22:27(32)
0:22:40(36)
0:22:19(28)
0:22:38(35)
0:23:39(53)
0:23:25(47)
0:23:05(42)
0:23:16(45)
0:23:42(55)
0:23:18(46)
0:23:02(41)
0:23:34(50)
0:23:12(43)
0:23:35(51)
0:24:00(56)

DNF-nie ukoriczyt/a,

JULINEK POD WARSZAWA 2 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 14-05-11 13:00:48

Wynik

0:35:39
0:35:59
0:37:30
0:38:27
0:40:11
0:40:59
0:41:20
0:41:36
0:41:46
0:42:26
0:42:59
0:43:43
0:44:18
0:44:19
0:44:39
0:44:48
0:44:55
0:45:05
0:45:29
0:45:44
0:45:46
0:45:51
0:46:14
0:46:25
0:46:32
0:46:41
0:46:46
0:46:55
0:47:02
0:47:13
0:47:13
0:47:13
0:47:22
0:47:26
0:47:26
0:47:38
0:47:44
0:47:52
0:47:54
0:47:59
0:48:01
0:48:15
0:48:25
0:48:35
0:48:39
0:49:06
0:49:11
0:49:20
0:49:23
0:49:40
0:49:40
0:49:41
0:49:42



Miej. Numer Nazwisko i imie

54 37
55 42
56 98
57 168
58 142
59 4
60 188
61 8
62 103
63 115
64 128

65 181
66 83
67 28

68 153
69 197
70 143
71 24
72 58
73 56
74 171
75 107
76 190
77 7
78 164
79 68
80 91
81 20
82 162
83 43
8 48
8 17
86 102
87 133
8 51
89 86
90 198
91 157
92 14
93 187
94 122
95 53
96 138
97 117
98 132
99 163
100 127
101 120
102 178
103 191
104 196
105 25
106 99
107 165
108 27
109 12
110 36
111 184
112 72
113 113
114 194
115 &5
116 150
117 149
118 44
119 55

Strona2z4

GOLASZEWSKI Michat
GORECKI Rafat
LIPSKI Michat

DANE Ukryte
SIECZKO Pawet
BABINSKI Jerzy
WOYNOWSKI Robert
BAKOWSKI Jakub
MARCINIAK Tomasz
OSINSKI Stanistaw
PLYWACZ Radostaw
WISNIEWSKI Pawet
KOWALSKI Maciej
DABROWSKI Piotr
STEFANSKI Zbigniew
ZNAMIEC Marcin
SIKORA tukasz
CHRYCIUK Wojciech
KACKI Karol

JONIK Justyna
TULEJKO Mariusz
MICHALAK Tomasz
ZAKRZEWSKI Tomasz
BAKOWSKI Piotr
SZCZEPANIK Robert
KIESZEK Krzysztof
KUMUR Artur

BROGOWICZ STEPNIEWSKA Agnieszka

SULKOWSKI Michat
GRAF Tomek

HALAT Zuzanna
BOGUCKI Krzysztof
MAKULEC Dariusz
ROBAK Rafat
JALKIEWICZ Juliusz
KRYSIAK Robert
ZOCHNIAK Marek
STRACZEK Wojciech
BIENKOWSKI Pawet
WOLSKI Michat
PAWELEC Kamil
JANUSZEWSKI Maciej
RUTKOWSKI Janusz
OWSIANKO Maciej
RACINOWSKI Dariusz
SZAFRAN Czestaw
PLOSKA Sylwia
PARADOWSKA Anna
WIELEBA Piotr
ZALECKI Michat
ZIELINSKI Radostaw
CZAJA Daniel
tUCZAK Janusz

SZCZERBAKOWSKI Krzysztof

CZECH Tomasz
BICZYK Adam
GODZINA tukasz
WOITOWICZ Jurek
KtODKIEWICZ Marta
NORWA Michat
ZAWADZKI Krzysztof
KRYGIEL Pawet
SOBCZYNSKA Klaudia
SOBCZYNSKA Asia
GRENIUK Monika
JEZIERSKI Stawomir

Rocz.

1983
1978
1989
1969
1992
1960
1971
1996
1972
1951
1992
1973
1975
1987
1966
1977
1987
1965
1979
1991
1984
1975
1984
1969
1972
1990
1985
1977
1990
1984
1985
1970
1969
1989
1977
1969
1960
1970
1975
1982
1989
1981
1963
1984
1963
1948
1987
1984
1981
1982
1978
1975
1968
1974
1980
1984
1980
1952
1978
1994
1969
1983
1993
1989
1979
1980

Kat.
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Klub-Miasto-Kraj

OBP Bielany (POL)
Leszno/ Speleoklub Warszawski (P
Stary Cztowiek Kojot (POL)
Wygledy (POL)

Legionowo (POL)
Nadarzyn (POL)

Klaudyn (POL)

Lublin (POL)

Warszawa (POL)
Warszawa (POL)
Kampinos runners (POL)
Rumaki (POL)

Zaboréw (POL)

Jozeféw (POL)

Warszawa (POL)
Warszawa (POL)

Jozeféw (POL)

Spartanie Dzieciom (POL)
UKA (POL)

AZS WAT Warszawa (POL)
Warszawa (POL)
Marianéw (POL)

Wotomin (POL)

Lublin (POL)

Warszawa (POL)

Leszno (POL)

Warszawa (POL)

Grojec (POL)

Warszawa (POL)

Ostrow Wielkopolski (POL)
Vege Runners (POL)
Warszawa (POL)

KM AKTYWNI SOCHACZEW (POL)
Konin (POL)

Warszawa (POL)

Borzecin Maty (POL)
Skandia Running Team (POL)
Warszawa (POL)

Zaboréw (POL)

Warszawa (POL)
Sochaczew (POL)
Warszawa (POL)

Leszno (POL)

Warszawa (POL)

Ptorisk klub im.P.Sekowskiego (PO
Warszawa (POL)

Jozeféw (POL)

Warszawa (POL)

SATURN WARSZAWA (POL)
Warszawa (POL)
Latchorzew (POL)
Warszawa (POL)

£6dz (POL)

Warszawa (POL)
Pruszkéw (POL)
Warszawa (POL)
gozdek.pl Btonie (POL)
(POL)

Wygledy (POL)

Warszawa (POL)
Zyrardéw (POL)
Warszawa (POL)
gozdek.pl Btonie (POL)
gozdek.pl Btonie (POL)
Hrubieszéw (POL)

t6dz (POL)

K/M  M/Kat

10
11

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77

78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

105

106
107

108

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
3
71
72
73
74
75
76
77
4
78
79
5
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

105
106
107

10
11
108

5 km

0:24:29(63)
0:23:33(49)
0:24:26(59)
0:22:52(38)
0:24:28(61)
0:24:14(57)
0:23:41(54)
0:24:27(60)
0:24:21(58)
0:24:43(67)
0:25:51(82)
0:24:45(69)
0:24:42(66)
0:25:36(77)
0:24:58(73)
0:25:45(80)
0:25:37(78)
0:25:26(76)
0:27:24(107)
0:24:52(71)
0:24:47(70)
0:24:28(62)
0:25:47(81)
0:24:57(72)
0:24:44(68)
0:26:09(85)
0:26:11(86)
0:26:22(88)
0:25:58(84)
0:24:41(65)
0:26:30(91)
0:25:57(83)
0:28:46(129)
0:26:31(93)
0:27:17(104)
0:25:25(75)
0:25:25(74)
0:27:00(99)
0:26:57(98)
0:27:34(109)
0:24:31(64)
0:25:40(79)
0:27:24(106)
0:27:27(108)
0:27:11(103)
0:26:29(90)
0:27:04(100)
0:26:30(92)
0:26:43(96)
0:26:42(95)
0:26:14(87)
0:28:32(127)
0:27:18(105)
0:27:56(121)
0:27:07(102)
0:27:05(101)
0:27:41(112)
0:27:36(110)
0:27:39(111)
0:26:28(89)
0:28:05(123)
0:27:43(113)
0:27:46(115)
0:27:47(116)
0:27:51(118)
0:26:34(94)

DNF-nie ukoriczyt/a,

JULINEK POD WARSZAWA 2 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 14-05-11 13:00:48

Wynik

0:49:50
0:49:51
0:49:55
0:49:57
0:50:03
0:50:04
0:50:19
0:50:56
0:51:01
0:51:05
0:51:40
0:51:46
0:51:53
0:51:56
0:51:56
0:52:05
0:52:26
0:52:30
0:52:36
0:52:38
0:52:41
0:52:45
0:53:03
0:53:11
0:53:15
0:53:28
0:53:30
0:53:36
0:53:38
0:53:57
0:54:04
0:54:05
0:54:21
0:54:28
0:54:40
0:55:09
0:55:09
0:55:24
0:55:31
0:55:33
0:55:48
0:55:48
0:55:52
0:55:53
0:55:58
0:56:03
0:56:11
0:56:20
0:56:34
0:56:37
0:56:43
0:56:54
0:57:07
0:57:19
0:57:23
0:57:23
0:57:40
0:57:42
0:57:45
0:57:48
0:57:50
0:58:02
0:58:21
0:58:21
0:58:23
0:58:27



Miej. Numer Nazwisko i imie

120 148
121 109
122 179
123 200
124 173
125 62
126 202
127 155
128 100
129 47
130 131
131 16
132 65
133 201
134 22
135 87
136 60
137 147
138 139
139 15
140 177
141 151
142 176
143 170

144 35

145 26
146 78
147 19
148 31
149 23
150 61
151 6
152 76
153 112
154 111
155 174
156 54
157 64
158 63
159 39
160 40
161 81
162 69
163 141
164 185
165 70
166 105
167 41
168 182

169 89
170 159
171 160

Strona3z4

SMOTRYS Alicja
MICHALSKI Artur
WINKLER Aleksandra
ZOCHOWSKA Marta
WASIAK Karolina
KARLOWICZ Anna
WITUSKA Iwona
STEPNIAK Matgorzata
tUKASIEWICZ tukasz
HALAT Matylda
PRZYLUCKA Sylwia
BOCHNIAK Matgorzata
KEPCZYNSKI Janusz
YATCHENIA Alena
CHOJNACKI Bartosz
KRZYSCIAK Marta
KARCZEWSKA Kaja
SMERKOWSKI Mariusz
SAGANOWSKA Zuzanna
BOBOWICZ Maciej
WIADEREK Stawomir
STASIEWICZ Iga
WIADEREK Piotr
TOMASZEWSKI Adam
GABINECKI Jarostaw
CZAPNIK Mariusz
KOPACZ Marta
BREWCZYNSKI Piotr
DYMEL Andrzej
CHOLEWSKA Katarzyna
KARLINSKI Maciej
BAKOWSKA Joanna
KOMOR Mirostaw

NEC Sebastian

NEC Urszula
WASIKOWSKA Katarzyna
JARMULA Magdalena
KAZMIERCZAK Dominika
KAZMIERCZAK Bartek
GOLOFIT Patrycja
GOLOFIT Marlena
KOSTRZEWSKI Juliusz
KIESZEK Monika
SANDOMIRSKA Mirostawa
WOLICKA Krystyna
KIESZEK Zofia

MAREK Henryk
GORECKA Katarzyna
WOJCIECHOWSKI Zbigniew
KUCIAK Sabina
SUKNAROWSKA Dorota
SUKNAROWSKI Marek

Rocz.

1985
1983
1978
1986
1987
1953
1990
1990
1980
1987
1992
1985
1948
1988
1983
1986
1994
1966
1987
1978
1959
1984
1985
1975
1979
1963
1979
1971
1952
1989
1982
1970
1951
1982
1984
1990
1966
1976
1976
1991
1972
1963
1986
1981
1961
1957
1947
1978
1964
1994
1964
1966

Kat.
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Klub-Miasto-Kraj

Warszawa (POL)

Warszawa (POL)

Warszawa (POL)

Legionowo (POL)

Nowy Dwér Mazowiecki (POL)
Wolna Wola Warszawa (POL)

KM AKTYWNI SOCHACZEW (POL)
KM AKTYWNI SOCHACZEW (POL)
Pruszkéw (POL)

Vege Runners (POL)

WIEWIORY (POL)

Gliwice (POL)

Ozaréw Mazowiecki (POL)
Berezinsky Biosphere Reserve (BL
£odz (POL)

WIEWIORY (POL)

Vege Runners (POL)

Warszawa Fat Club Muchawka (P
Warszawa (POL)

Pasikonie (POL)

Pedzace Zétwie (POL)

Zyrardéw (POL)

Pedzace Zétwie (POL)

Wiktoréw (POL)

Leoncin (POL)

CZAPNIKOWO (POL)

Warszawa (POL)

Leszno (POL)

Warszawa (POL)

Warszawa (POL)

Warszawa (POL)

Lublin (POL)

Piastow (POL)
WWW.BOKSKLUBWARSZAWA.PL
WWW.BOKSKLUBWARSZAWA.PL
tomianki (POL)

Warszawa (POL)

Wiktoréw (POL)

Wiktoréw (POL)

Gdansk (POL)

Grasshopper (POL)

Warszawa (POL)

Ozaréw Mazowiecki (POL)

Pure Blue City (POL)

Klub Sportowy Zaboréw (POL)
Leszno (POL)

Warszawa (POL)

Leszno (POL)

Warszawa (POL)

Warszawa (POL)

Warszawa (POL)

Warszawa (POL)

K/M  M/Kat

12

13
14
15
16
17
18

19

20

21

22

23
24

25

26

27

28

29

30
31
32
33

34
35

36
37
38
39

40

41
42

109

110

111

112

113

114
115

116
117
118
119

120
121

122

123

124

125

126

127

128

129

12
109
13
14
15
16
17
18
110
19
20
21
111
22
112
23
24
113
25
114
115
26
116
117
118
119
27
120
121
28
122
29
123
124
30
31
32
33
125
34
35
126
36
37
38
39
127
40
128
41
42
129

5 km

0:27:46(114)
0:26:43(97)

0:28:18(125)
0:27:50(117)
0:27:56(120)
0:28:19(126)
0:28:47(130)
0:28:47(131)
0:27:57(122)
0:28:17(124)
0:30:18(141)
0:27:53(119)
0:28:49(132)
0:30:02(138)
0:29:11(134)
0:30:26(143)
0:30:30(144)
0:30:25(142)
0:29:10(133)
0:28:45(128)
0:29:56(137)
0:29:33(136)
0:30:10(139)
0:31:40(153)
0:30:40(147)
0:30:33(145)
0:30:17(140)
0:29:16(135)
0:31:17(148)
0:31:39(152)
0:31:39(151)
0:32:53(158)
0:34:11(162)
0:30:35(146)
0:31:19(149)
0:31:58(154)
0:31:29(150)
0:32:14(155)
0:32:15(156)
0:33:06(160)
0:32:58(159)
0:32:35(157)
0:33:48(161)
0:35:38(163)
0:36:18(164)
0:37:12(166)
0:36:36(165)
0:37:47(167)
0:39:33(168)

0:41:29(170)
0:41:28(169)

DNF-nie ukoriczyt/a,

JULINEK POD WARSZAWA 2 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 14-05-11 13:00:48

Wynik

0:58:39
0:58:46
0:58:55
0:59:01
0:59:18
0:59:49
0:59:57
0:59:57
1:00:18
1:00:41
1:00:41
1:00:43
1:01:05
1:01:30
1:01:37
1:01:44
1:02:11
1:02:27
1:02:46
1:02:49
1:03:08
1:03:19
1:03:46
1:04:01
1:04:28
1:04:29
1:04:36
1:04:36
1:05:12
1:05:28
1:05:29
1:06:31
1:07:06
1:07:09
1:07:13
1:07:29
1:07:47
1:08:28
1:08:28
1:09:18
1:09:18
1:10:42
1:14:13
1:14:34
1:15:34
1:17:25
1:18:35
1:18:41
1:24:09
1:24:40
1:27:15
1:27:15



